
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení stavby ,,Terénní a stavební úpravy Venkovní expozice VIDA!

science centra"
kterou, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., {občanský zákoník) v platném znění,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace
Křížkovského 554/12, 603 00 Brno
Mgr. Lukášem Richterem, ředitelem
29319498
CZ29319498
ČSOB

Název:

Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

HLAVOŇ CZ s.r.o.

pod Horkou 354/76, 635 00 Brno - Bystrc
Igorem Hlavoněm
01789058
CZ01789058
Raiffeisen Bank

Kontaktní osoby a spojení na zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Oprávněn jednat ve věcech technických:

Hlavní stavbyvedoucí:

Igor Hlavoň
Telefon: 737256167
E-mail:

Igor Hlavoň
Telefon: 737256167
E-mail:

Be. Martin Olbrecht
Telefon: 775253466
E-mail:



Interní auditor jakosti: Ing. Arch. Karel Spáčil
Telefon: 605588298
E-mail:

Kontaktní osoby a spojeni na objednatele:

Technický dozor stavebníka (dále jen ,,TOS"):

Subjekt vykonávajlcl technický dozor stavebníka a jeho identífikačnl údaje, resp. jména
osob vykonávajlclch technický dozor stavebníka a jejich identifikačnl údaje budou
zhotoviteli sděleny v protokolu o předáni a převzetlstaveniště.

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen ,,koordinátor
BOZP"):

Subjekt vykonávajlcl Činnost koordinátora BOZP a jeho identifikačnl údaje, resp. jména
osob vykonávajlclch Činnost koordinátora BOZP a jejich identffikačnl údaje budou
zhotoviteli sděleny v protokolu o předání a převzetlstaveniště.

Autorský dozor projektanta (dále jen ,,AD"):
Obchodní společnost atelier VIZAGE s.r.o., Lavičky 778/3, Brno Žebětín, 641 00, lČ:
27713890.

Jména osob vykonávajlclch autorský dozor projektanta a jejich identjfikačn/ údaje budou
zhotoviteli sděleny v protokolu o předáni a převzet/staven/ště.

Investiční referent (dále jen ,,IR"):

zaměstnanec objednatele Mgr. Ondřej Hlouša, tel.: 730 896 541,

e-mail: .

Rozsah činnosti TOS, koordinátora BOZP, AD a ir vyplývá z nás|edujÍcÍch ujednání této
smlouvy.
Žádná z těchto kontaktních osob objednatele nemá oprávnění měnit obsah a rozsah této
smlouvy.

i. význam a účel dodatku

|.1 Účelem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 9. 2018, změněné Dodatkem
č. 1 ze dne 15. 11. 2018, je sjednání změn smlouvy mezi smluvními stranami na základě
těchto skutečností:

|.1.1. vIceprací (viz změnový list č. 2 ze dne 30. 04. 2019), které objednatel nemohl
předpokládat, a nezbytnost jejich provedení zhotovitel zjistil při prováděni
sjednaných stavebních prací dle uvedené Smlouvy o dílo. Bez provedeni
vIceprací není možné pokračovat v provádění sjednaných stavebních prací dle
uvedené Smlouvy o dílo. Změna osoby zhotovitele pro provedeni vIcepracI by

2



|.1.2.

objednateli způsobila nepřiměřeně vysoké finanční náklady a také velkou
prodlevu v prováděni celého díla;

zvýšeni ceny díla z důvodu vÍcepracid|e ČI. 1.1.1.

11. Předmět dodatku

11.1 Předmětem Dodatku Č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 9. 2018, změněné
Dodatkem č. lze dne 15. 11. 2018, je:

11.1.1. sjednánÍ,vÍceprací (viz změnový list č. 2 ze dne 30. 04. 2019);

lL1.2.zvýšení ceny díla z důvodu vIcepraci dle ČI. 11.1.1.

III. Cena

Text ČI. VI.1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zni takto:

V1.1. Cena za poskytnutí celého plněni vC. vIceprací dle změnového listu č. 1 ze dne 2. 11.
2018 a změnového listu č. 2 ze dne 30. 04. 2019 zhotovitele dle této smlouvy se
sjednává na částku 11.083.744,44 KČ bez DPH.

Text ČI. VI.2. smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zni takto:

Vl.2. Cena za práce a činnosti v rámci zhotovení stavbV dle této smlouvy se sjednává
na částku 11.083.744,44 KČ bez DPH.

IV. Závěrečná ustanovení

Text ČI. XVll.3. smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto:

XVII.3. Přílohy smlouvy:
- Příloha č. 1 je oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
- Příloha č. 2 je změnový list č. lze dne 2. 11. 2018
- Příloha č. 3 je změnový list č. 2 ze dne 30. 04. 2019

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V
případě, že je dodatek podepisován smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti
dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše později.

Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a nabývá účinnosti dnem

3



uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru
smluv zajisti objednatel.

Smluvní strany se s obsahem dodatku seznámily a souhlasí s nim tak, jak je zachycen výše.

Moravian Science Centre BrnoŽjř)7.(. 019 příspěvková organizace [j]

ého 554/12, 603 00 Brno
lČ: 29319498soudem vBmé oddň Pr, vlo#a 1779

Ob
Mgr. Lukášem Richterem, ředitelem
Moravian Science Centre Brno,

příspěvkové organizace

Přílohy Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dl/o:

- Příloha č. 1 je oceněný Soupis stavebních prací,
dodávek a služeb
- Příloha č. 2 je změnový list č. 1 ze dne 2. 11. 2018
- Příloha č. 3 je změnový list č. 2 ze dne 30. 04. 2019

HLAVOŇ CZ s.r.o.
pod Horkou 76, 635 (X)

"°'°""°"'
DIČ: CZ01789058

Zhotovitel zastou
Igorem Hlavoněm, jednatelem

Hlavoň CZ s.r.o.

4


